[image: image1.png]

陕西铁路工程职业技术学院       通知
                         〔2017〕09号
关于提交2017年暑假社会实践活动成果资料的通知

各系部：

    按照《陕西铁路工程职业技术学院2017年暑假 “三走进”社会实践活动方案》（学工部【2017】27号文件）安排，学院在教师中组织了15支队伍开展了“走进社会接地气、走进企业知要求、走进家庭明学情”的“三走进”活动，同时，在学生中开展了暑期社会实践活动。为了总结经验，表彰先进，达到社会实践活动的预期目的。现将社会实践活动成果资料提交事项通知如下：
一、参加社会实践活动的学生需提交社会实践成果报告，字数2000字左右（报告模板请参考《知与行》汇编），内容真实，严禁从网上下载，确保实践报告的质量；同时提供电子工作照片（2～3张，照片以“班级+姓名+序号”命名，照片中需有学生本人，手机拍摄即可），提交的电子版照片只需放在单独的文件夹里，不要插入实践报告的文档中，纸质版照片单独打印以附件形式同实践报告进行装订。

二、参加“三走进”社会实践活动的各组，以组为单位围绕调研题目撰写调研报告，调研报告要求内容详实，数字准确，从学院实际出发，能够解决实际问题。字数在2000字以上（报告模板请参考《知与行》第三辑）。
9月11日之前，由各系审核后将以上资料的纸质版和电子版同时报送思政部办公室。
（以下空白）

各位学工办主任：下周，学院拟召开暑期“三走进”经验交流座谈会（具体时间另行通知），请“三走进”各组提前撰写调研报告，会上每组代表发言5分钟左右，发言简要叙述”三走进“经过，重点介绍”三走进“感受、体会、收获等。同时将《关于提交2017年暑期社会实践活动成果资料的通知》发给大家，请大家按照通知要求在9月11日之前把学生暑期社会实践报告以及教师组”三走进“调研报告交至思政部办公室，思政部届时将组织人员进行评选。辛苦大家，谢谢大家对学院思政工作的大力支持！
[image: image2.png]

陕西铁路工程职业技术学院

思政部、学工部（处）
2017年8月
思政部

学生处

3
2